
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Torneo WE 3 FIRENZE 0804039C

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 25-10-2008 - 02-11-2008

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Bariani Luca 

1Tocchioni Claudio        

2
Cappelli Alessandro      

3
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WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Bariani Luca 5.0 ITA 18.5021.0014.0016.75 1461 1352 1625 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1977

2 10 NC Tocchioni Claudio        4.5 ITA 19.5022.5014.5016.00 1410 1440 1633 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1993

3 9 NC Cappelli Alessandro      4.0 ITA 20.5023.5015.5015.25 1410 1438 1564 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1961

4 12 NC Lorenzetti Giacomo       4.0 ITA 19.5022.0014.5012.50 1383 1440 1201 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

5 1 NC Serrao Sergio Nicola 3.5 ITA 17.5017.5013.008.00 1470 1395 1106 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1952

6 15 NC Moroni Fabrizio          3.5 ITA 13.5013.508.50 3.75 1191 1434 999 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 1 0 1964

7 6 NC Cignolini Eugenio        3.5 ITA 15.5017.0011.508.00 1440 1345 1402 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

8 3 3N Landi Paolo              3.0 ITA 17.0019.5012.508.75 1461 1392 1104 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1953

9 5 NC Franciolini Massimiliano 3.0 ITA 16.5018.0012.006.50 1455 1350 1351 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

10 14 NC Baldini Andrea           3.0 ITA 16.5018.0011.507.50 1311 1390 1102 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1956

11 2 NC Calamai Roberto          3.0 ITA 16.0018.0012.007.25 1467 1407 1116 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

12 11 NC Gaglianese Marco         2.5 ITA 17.0017.0012.004.00 1407 1427 551 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1996

13 7 2N Ciucchi Gabriele         2.5 ITA 15.5015.5011.504.50 1405 0 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1983

14 13 NC Zannol Martino           2.0 ITA 14.0014.0010.501.50 1377 1342 846 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1951

15 16 NC Ferrari Paolo            2.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1161 1395 382 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1956

16 8 2N Malescusi Dea Nataraj    0.0 ITA 13.5015.0010.000.00 1321 0 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1999
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WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Baldini Andrea           ITA TOS FI 1311 1390 1102 1956 M 129738

4 NC Bariani Luca ITA TOS FI 1461 1352 1625 1977 M 132055

2 NC Calamai Roberto          ITA TOS PO 1467 1407 1116 1963 M 135111

9 NC Cappelli Alessandro      ITA TOS PO 1410 1438 1564 1961 M 131616

6 NC Cignolini Eugenio        ITA TOS FI 1440 1345 1402 1971 M 139577

7 2N Ciucchi Gabriele         ITA TOS FI 1405 0 1983 M 139686

16 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1161 1395 382 1956 M 127649

5 NC Franciolini Massimiliano ITA TOS FI 1455 1350 1351 1966 M 132059

11 NC Gaglianese Marco         ITA TOS PI 1407 1427 551 1996 M 134844

3 3N Landi Paolo              ITA TOS LI 1461 1392 1104 1953 M 117964

12 NC Lorenzetti Giacomo       ITA TOS LU 1383 1440 1201 1995 M 127317

8 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA TOS FI 1321 0 1999 F 136436

15 NC Moroni Fabrizio          ITA TOS FI 1191 1434 999 1964 M 127800

1 NC Serrao Sergio Nicola ITA TOS FI 1470 1395 1106 1952 M 128126

10 NC Tocchioni Claudio        ITA TOS FI 1410 1440 1633 1993 M 131212

13 NC Zannol Martino           ITA TOS LI 1377 1342 846 1951 M 139297
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WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 NC Serrao Sergio Nicola 3.5 ITA | 8 N 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 6 B 1 | 11 N 1 | 9 N Â½ | -2

11 2 NC Calamai Roberto          3.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 12 N 0 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 0

8 3 3N Landi Paolo              3.0 ITA | 10 N 0 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 15 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 0

1 4 NC Bariani Luca 5.0 ITA | 11 B 1 | 9 N Â½ | 15 B 1 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 12 B 1 | 2

9 5 NC Franciolini Massimiliano 3.0 ITA | 12 N 0 | 3 B 0 | 16 B 1 | 13 N 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 0

7 6 NC Cignolini Eugenio        3.5 ITA | 13 B 1 | 15 N Â½ | 9 B 0 | 1 N 0 | 16 B 1 | 3 N 1 | 0

13 7 2N Ciucchi Gabriele         2.5 ITA | 14 N Â½ | 12 B 0 | 3 N Â½ | 11 N 0 | 8 B 1 | 2 B Â½ | 0

16 8 2N Malescusi Dea Nataraj    0.0 ITA | 1 B 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | 16 N 0 | 7 N 0 | 15 B 0 | 0

3 9 NC Cappelli Alessandro      4.0 ITA | 2 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | 1 B Â½ | 0

2 10 NC Tocchioni Claudio        4.5 ITA | 3 B 1 | 1 N 1 | 12 B 1 | 9 N 0 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 0

12 11 NC Gaglianese Marco         2.5 ITA | 4 N 0 | 8 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 0

4 12 NC Lorenzetti Giacomo       4.0 ITA | 5 B 1 | 7 N 1 | 10 N 0 | 2 B 1 | 9 B 1 | 4 N 0 | 0

14 13 NC Zannol Martino           2.0 ITA | 6 N 0 | 2 B 0 | 8 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 16 B 1 | 0

10 14 NC Baldini Andrea           3.0 ITA | 7 B Â½ | 16 N 1 | 1 B 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 11 B Â½ | 2

6 15 NC Moroni Fabrizio          3.5 ITA | 0 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 3 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | -1

15 16 NC Ferrari Paolo            2.0 ITA | 0 1 | 14 B 0 | 5 N 0 | 8 B 1 | 6 N 0 | 13 N 0 | -1
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WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Baldini Andrea           ITA 1311 5 2.50 2.00 0.5 21 1390.801102 1956 M 129738

4 NC Bariani Luca ITA 1461 6 5.00 3.90 1.1 33 1352.001625 1977 M 132055

2 NC Calamai Roberto          ITA 1467 5 2.50 2.90 -0.4 -12 1407.601116 1963 M 135111

9 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 6 4.00 2.80 1.2 36 1438.501564 1961 M 131616

6 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 6 3.50 3.70 -0.2 -6 1345.001402 1971 M 139577

16 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 4 0.00 0.80 -0.8 0 1395.75382 1956 M 127649

5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 6 3.00 3.80 -0.8 -24 1350.501351 1966 M 132059

11 NC Gaglianese Marco         ITA 1407 4 0.50 1.90 -1.4 -9 1427.25551 1996 M 134844

3 3N Landi Paolo              ITA 1461 5 2.50 2.90 -0.4 -15 1392.601104 1953 M 117964

12 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 5 3.00 2.10 0.9 45 1440.601201 1995 M 127317

15 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191 4 1.50 0.80 0.7 45 1434.75999 1964 M 127800

1 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 5 2.50 3.00 -0.5 0 1395.601106 1952 M 128126

10 NC Tocchioni Claudio        ITA 1410 6 4.50 2.80 1.7 51 1440.001633 1993 M 131212

13 NC Zannol Martino           ITA 1377 5 1.00 2.70 -1.7 -33 1342.80846 1951 M 139297
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WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA   |  1 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 0 - 1

2 2 NC Calamai Roberto          ITA 1467   |  9 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 0 - 1

3 10 NC Tocchioni Claudio        ITA 1410   |  3 3N Landi Paolo              ITA 1461 1 - 0

4 4 NC Bariani Luca ITA 1461   |  11 NC Gaglianese Marco         ITA 1407 1 - 0

5 12 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383   |  5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 1 - 0

6 6 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440   |  13 NC Zannol Martino           ITA 1377 1 - 0

7 14 NC Baldini Andrea           ITA 1311   |  7 2N Ciucchi Gabriele         ITA Â½ - Â½

8 15 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191   |  1 - F

9 16 NC Ferrari Paolo            ITA 1161   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Serrao Sergio Nicola 1 ITA 1470   |  10 NC Tocchioni Claudio        1 ITA 1410 0 - 1

2 9 NC Cappelli Alessandro      1 ITA 1410   |  4 NC Bariani Luca 1 ITA 1461 Â½ - Â½

3 15 NC Moroni Fabrizio          1 ITA 1191   |  6 NC Cignolini Eugenio        1 ITA 1440 Â½ - Â½

4 7 2N Ciucchi Gabriele         0.5 ITA   |  12 NC Lorenzetti Giacomo       1 ITA 1383 0 - 1

5 16 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1161   |  14 NC Baldini Andrea           0.5 ITA 1311 0 - 1

6 13 NC Zannol Martino           0 ITA 1377   |  2 NC Calamai Roberto          0 ITA 1467 0 - 1

7 5 NC Franciolini Massimiliano 0 ITA 1455   |  3 3N Landi Paolo              0 ITA 1461 0 - 1

8 11 NC Gaglianese Marco         0 ITA 1407   |  8 2N Malescusi Dea Nataraj    0 ITA 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Tocchioni Claudio        2 ITA 1410   |  12 NC Lorenzetti Giacomo       2 ITA 1383 1 - 0

2 4 NC Bariani Luca 1.5 ITA 1461   |  15 NC Moroni Fabrizio          1.5 ITA 1191 1 - 0

3 6 NC Cignolini Eugenio        1.5 ITA 1440   |  9 NC Cappelli Alessandro      1.5 ITA 1410 0 - 1

4 14 NC Baldini Andrea           1.5 ITA 1311   |  1 NC Serrao Sergio Nicola 1 ITA 1470 1 - 0

5 2 NC Calamai Roberto          1 ITA 1467   |  11 NC Gaglianese Marco         1 ITA 1407 1 - 0

6 3 3N Landi Paolo              1 ITA 1461   |  7 2N Ciucchi Gabriele         0.5 ITA Â½ - Â½

7 5 NC Franciolini Massimiliano 0 ITA 1455   |  16 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1161 1 - 0

8 8 2N Malescusi Dea Nataraj    0 ITA   |  13 NC Zannol Martino           0 ITA 1377 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Cappelli Alessandro      2.5 ITA 1410   |  10 NC Tocchioni Claudio        3 ITA 1410 1 - 0

2 14 NC Baldini Andrea           2.5 ITA 1311   |  4 NC Bariani Luca 2.5 ITA 1461 0 - 1

3 12 NC Lorenzetti Giacomo       2 ITA 1383   |  2 NC Calamai Roberto          2 ITA 1467 1 - 0

4 3 3N Landi Paolo              1.5 ITA 1461   |  15 NC Moroni Fabrizio          1.5 ITA 1191 1 - 0

5 1 NC Serrao Sergio Nicola 1 ITA 1470   |  6 NC Cignolini Eugenio        1.5 ITA 1440 1 - 0

6 13 NC Zannol Martino           1 ITA 1377   |  5 NC Franciolini Massimiliano 1 ITA 1455 0 - 1

7 11 NC Gaglianese Marco         1 ITA 1407   |  7 2N Ciucchi Gabriele         1 ITA 1 - 0

8 16 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1161   |  8 2N Malescusi Dea Nataraj    0 ITA 1 - 0

FSI - WE 3 FIRENZE (0804039C) - FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008 - Pag. 10/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bariani Luca 3.5 ITA 1461   |  10 NC Tocchioni Claudio        3 ITA 1410 Â½ - Â½

2 12 NC Lorenzetti Giacomo       3 ITA 1383   |  9 NC Cappelli Alessandro      3.5 ITA 1410 1 - 0

3 2 NC Calamai Roberto          2 ITA 1467   |  3 3N Landi Paolo              2.5 ITA 1461 Â½ - Â½

4 5 NC Franciolini Massimiliano 2 ITA 1455   |  14 NC Baldini Andrea           2.5 ITA 1311 1 - 0

5 11 NC Gaglianese Marco         2 ITA 1407   |  1 NC Serrao Sergio Nicola 2 ITA 1470 0 - 1

6 6 NC Cignolini Eugenio        1.5 ITA 1440   |  16 NC Ferrari Paolo            2 ITA 1161 1 - 0

7 15 NC Moroni Fabrizio          1.5 ITA 1191   |  13 NC Zannol Martino           1 ITA 1377 1 - 0

8 7 2N Ciucchi Gabriele         1 ITA   |  8 2N Malescusi Dea Nataraj    0 ITA 1 - 0
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WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bariani Luca 4 ITA 1461   |  12 NC Lorenzetti Giacomo       4 ITA 1383 1 - 0

2 9 NC Cappelli Alessandro      3.5 ITA 1410   |  1 NC Serrao Sergio Nicola 3 ITA 1470 Â½ - Â½

3 10 NC Tocchioni Claudio        3.5 ITA 1410   |  5 NC Franciolini Massimiliano 3 ITA 1455 1 - 0

4 3 3N Landi Paolo              3 ITA 1461   |  6 NC Cignolini Eugenio        2.5 ITA 1440 0 - 1

5 7 2N Ciucchi Gabriele         2 ITA   |  2 NC Calamai Roberto          2.5 ITA 1467 Â½ - Â½

6 14 NC Baldini Andrea           2.5 ITA 1311   |  11 NC Gaglianese Marco         2 ITA 1407 Â½ - Â½

7 8 2N Malescusi Dea Nataraj    0 ITA   |  15 NC Moroni Fabrizio          2.5 ITA 1191 0 - 1

8 13 NC Zannol Martino           1 ITA 1377   |  16 NC Ferrari Paolo            2 ITA 1161 1 - 0
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WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

1 Serrao Sergio Nicola 
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 0 Perf: 1106 Media: 1395.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA 0.5 1 1 1

2 B 10 NC Tocchioni Claudio        ITA 1410 60 0.58 0 1 1

3 N 14 NC Baldini Andrea           ITA 1311 159 0.71 0 1 1

4 B 6 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 30 0.54 1 2 2

5 N 11 NC Gaglianese Marco         ITA 1407 63 0.59 1 3 3

6 N 9 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 60 0.58 Â½ 3 3

3.5 3 3

2 Calamai Roberto          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -12 Perf: 1116 Media: 1407.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 57 0.58 0 0 0

2 N 13 NC Zannol Martino           ITA 1377 90 0.62 1 1 1

3 B 11 NC Gaglianese Marco         ITA 1407 60 0.58 1 2 2

4 N 12 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 84 0.62 0 2 2

5 B 3 3N Landi Paolo              ITA 1461 6 0.51 Â½ 2 2

6 N 7 2N Ciucchi Gabriele         ITA 0.5 Â½ 2 2

3.41 2 2

3 Landi Paolo              
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -15 Perf: 1104 Media: 1392.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Tocchioni Claudio        ITA 1410 51 0.57 0 0 0

2 N 5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 6 0.51 1 1 1

3 B 7 2N Ciucchi Gabriele         ITA 0.5 Â½ 1 1

4 B 15 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191 270 0.83 1 2 2

5 N 2 NC Calamai Roberto          ITA 1467 -6 0.49 Â½ 2 2

6 B 6 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 21 0.53 0 2 2

3.43 2 2

4 Bariani Luca 
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 33 Perf: 1625 Media: 1352.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gaglianese Marco         ITA 1407 54 0.58 1 1 1

2 N 9 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 51 0.57 Â½ 1 1

3 B 15 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191 270 0.83 1 2 2

4 N 14 NC Baldini Andrea           ITA 1311 150 0.7 1 3 3

5 B 10 NC Tocchioni Claudio        ITA 1410 51 0.57 Â½ 3 3

6 B 12 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 78 0.61 1 4 4

3.86 4 4
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FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

5 Franciolini Massimiliano 
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -24 Perf: 1351 Media: 1350.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 72 0.6 0 0 0

2 B 3 3N Landi Paolo              ITA 1461 -6 0.49 0 0 0

3 B 16 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 294 0.85 1 1 1

4 N 13 NC Zannol Martino           ITA 1377 78 0.61 1 2 2

5 B 14 NC Baldini Andrea           ITA 1311 144 0.69 1 3 3

6 N 10 NC Tocchioni Claudio        ITA 1410 45 0.56 0 3 3

3.8 3 3

6 Cignolini Eugenio        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1402 Media: 1345.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Zannol Martino           ITA 1377 63 0.59 1 1 1

2 N 15 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191 249 0.81 Â½ 1 1

3 B 9 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 30 0.54 0 1 1

4 N 1 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 -30 0.46 0 1 1

5 B 16 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 279 0.84 1 2 2

6 N 3 3N Landi Paolo              ITA 1461 -21 0.47 1 3 3

3.71 3 3

7 Ciucchi Gabriele         
2N ITA Elo Italia: Variaz: -21 Perf: 0 Media: 1405.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Baldini Andrea           ITA 1311 0.5 Â½ 0 0

2 B 12 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 0.5 0 0 0

3 N 3 3N Landi Paolo              ITA 1461 0.5 Â½ 0 0

4 N 11 NC Gaglianese Marco         ITA 1407 0.5 0 0 0

5 B 8 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA 0.5 1 1 1

6 B 2 NC Calamai Roberto          ITA 1467 0.5 Â½ 1 1

0 1 1

8 Malescusi Dea Nataraj    
2N ITA Elo Italia: Variaz: -111 Perf: 0 Media: 1321.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 0.5 0 0 0

2 N 11 NC Gaglianese Marco         ITA 1407 0.5 0 0 0

3 B 13 NC Zannol Martino           ITA 1377 0.5 0 0 0

4 N 16 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 0.5 0 0 0

5 N 7 2N Ciucchi Gabriele         ITA 0.5 0 0 0

6 B 15 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191 0.5 0 0 0

0 0 0
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WE 3 FIRENZE (0804039C)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

9 Cappelli Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 36 Perf: 1564 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Calamai Roberto          ITA 1467 -57 0.42 1 1 1

2 B 4 NC Bariani Luca ITA 1461 -51 0.43 Â½ 1 1

3 N 6 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 -30 0.46 1 2 2

4 B 10 NC Tocchioni Claudio        ITA 1410 0 0.5 1 3 3

5 N 12 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 27 0.54 0 3 3

6 B 1 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 -60 0.42 Â½ 3 3

2.77 3 3

10 Tocchioni Claudio        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 51 Perf: 1633 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Landi Paolo              ITA 1461 -51 0.43 1 1 1

2 N 1 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 -60 0.42 1 2 2

3 B 12 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 27 0.54 1 3 3

4 N 9 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 0 0.5 0 3 3

5 N 4 NC Bariani Luca ITA 1461 -51 0.43 Â½ 3 3

6 B 5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -45 0.44 1 4 4

2.76 4 4

11 Gaglianese Marco         
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -9 Perf: 551 Media: 1427.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bariani Luca ITA 1461 -54 0.42 0 0 0

2 B 8 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA 0.5 1 1 1

3 N 2 NC Calamai Roberto          ITA 1467 -60 0.42 0 1 1

4 B 7 2N Ciucchi Gabriele         ITA 0.5 1 2 2

5 B 1 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 -63 0.41 0 2 2

6 N 14 NC Baldini Andrea           ITA 1311 96 0.63 Â½ 2 2

2.88 2 2

12 Lorenzetti Giacomo       
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 45 Perf: 1201 Media: 1440.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -72 0.4 1 1 1

2 N 7 2N Ciucchi Gabriele         ITA 0.5 1 2 2

3 N 10 NC Tocchioni Claudio        ITA 1410 -27 0.46 0 2 2

4 B 2 NC Calamai Roberto          ITA 1467 -84 0.38 1 3 3

5 B 9 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 -27 0.46 1 4 4

6 N 4 NC Bariani Luca ITA 1461 -78 0.39 0 4 4

2.59 4 4
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13 Zannol Martino           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -33 Perf: 846 Media: 1342.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 -63 0.41 0 0 0

2 B 2 NC Calamai Roberto          ITA 1467 -90 0.38 0 0 0

3 N 8 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA 0.5 1 1 1

4 B 5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -78 0.39 0 1 1

5 N 15 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191 186 0.74 0 1 1

6 B 16 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 216 0.78 1 2 2

3.2 2 2

14 Baldini Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 21 Perf: 1102 Media: 1390.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Ciucchi Gabriele         ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 16 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 150 0.7 1 1 1

3 B 1 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 -159 0.29 1 2 2

4 B 4 NC Bariani Luca ITA 1461 -150 0.3 0 2 2

5 N 5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -144 0.31 0 2 2

6 B 11 NC Gaglianese Marco         ITA 1407 -96 0.37 Â½ 2 2

2.47 2 2

15 Moroni Fabrizio          
NC ITA Elo Italia: 1191 Variaz: 45 Perf: 999 Media: 1434.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 -249 0.19 Â½ 0 1

3 N 4 NC Bariani Luca ITA 1461 -270 0.17 0 0 1

4 N 3 3N Landi Paolo              ITA 1461 -270 0.17 0 0 1

5 B 13 NC Zannol Martino           ITA 1377 -186 0.26 1 1 2

6 N 8 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA 0.5 1 2 3

1.29 2 3

16 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1161 Variaz: 0 Perf: 382 Media: 1395.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 14 NC Baldini Andrea           ITA 1311 -150 0.3 0 0 1

3 N 5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -294 0.15 0 0 1

4 B 8 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA 0.5 1 1 2

5 N 6 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 -279 0.16 0 1 2

6 N 13 NC Zannol Martino           ITA 1377 -216 0.22 0 1 2

1.33 1 2
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